Подробные условия получения и использования электронных Подарочных Сертификатов 

«Лента» описаны в п.9 Правил.  

5.2. Специальный приз № 1: 
5.2.1.  Специальный приз № 1 - электронный подарочный сертификат «Вподарок» 
номиналом 30 000 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек и денежный приз на сумму 14 000 
(Четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек. Специальный приз согласно разыгрывается только 
среди Участников, в валидных Чеках которых присутствует Товар, указанный в п.6.2 Правил. 
Денежный приз не вручается, перечисляется в бюджет соответствующего уровня Организатором 
как налоговым агентом по налогу на доходы физического лица (НДФЛ).

[...]

При этом условия использования мультибрендовых подарочных 

сертификатов определяются сервисом «Вподарок» и доступны на сайте https://vpodarok.ru. 

5.3. Специальный приз № 2: 

5.3.1. Специальный приз № 2 - Смартфон iPhone 16 PRO на сумму не более 120 000 (сто 
двадцать тысяч) рублей 00 копеек и денежный приз на сумму не более 62 462 (шестьдесят две 
тысячи четыреста шестьдесят два) рубля 00 копеек. Специальный приз разыгрывается только 
среди Участников, в валидных Чеках которых присутствует Товар, указанный в п.6.2 Правил. 
Денежный приз не вручается, перечисляется в бюджет соответствующего уровня Организатором 
как налоговым агентом по налогу на доходы физического лица (НДФЛ).

[...]

Обладателем Специального приза № 2 может стать Участник, зарегистрировавший, хотя бы 1 

(один) Валидный Чек, в котором присутствует Товар, указанный в п.6.2 Правил, за весь период 

регистрации Чеков согласно п. 4.1.1. правил.  

5.4.  Главный приз – «300 000 рублей на карту» 

5.4.1. Общий размер Главного приза составляет 459 385 (Четыреста пятьдесят девять тысяч 

триста восемьдесят пять) рублей 00 копеек, из которых 300 000 (триста тысяч) рублей 00 копеек 

перечисляются на банковскую карту Победителя, а сумма в размере 159 385 (Сто пятьдесят 

девять тысячи триста восемьдесят пять) рублей 00 копеек удерживается и перечисляется 

Организатором в бюджет в качестве НДФЛ в соответствии с законодательством РФ.   

5.4.2. Общее количество Главных призов, разыгрываемых в Акции, - 2 (две) штуки. 

5.4.3. Участник, ставший обладателем Главного приза, уведомлен об обязанностях уплаты налога